
R-32
Inverter
Remote 
Controller

ยาสีมบบแ

Remote 
Controller
Wireless
(Optional)•  Easy maintenance

•  Tasaki Plasma & Ionizer (Optional)
•  Turbo wind speed

13,000 - 60,000  BTU/HR

13,000 - 60,000 BTU/HR

FIDE-I-AF2
Series



- Service Valves วาล์วบริการ
- Electronic Expansion Valve อุปกรณ์ควบคุมนํ้ายา
  แบบอิเล็คทรอนิกส์เอ็กซ์แพนชั่นวาล์ว
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe
  จุดต่อท่อทองแดงแบบแฟร์นัท
- Fully Charged R-32 ชาร์จนํ้ายา R-32 เต็มระบบ
- Filter drier ฟิลเตอร์ดรายเออร์
- Accumulator in Compressor
  อุปกรณ์ปองกันนํ้ายาเหลวไหลกลับคอมเพรสเซอร์
- DC Motor มอเตอร์ไฟฟากระแสตรง
- High/Low Pressure Switch With Timer Delay 
  for CHBE44I-CF1R and ups 
  สวิตซ์ควบคุมความดัน สูง/ตํ่า พร้อมดีเลย์หน่วงเวลา 
  ในรุ่น CHBE44I-CF1R ขึ้นไป

- Remote controller แบบไร้สาย
- Plenum box (Nylon Filter / Aluminum Filter)
- Tasaki Plasma & Ionizer

- High/Low Pressure Switch With Timer Delay
  สวิตซ์ควบคุมความดัน สูง/ตํ่า พร้อมดีเลย์หน่วงเวลา
  (รุ่นCHBE13I-AF1R ถึง CHBE40I-CF1R)
- Coated Fins Coil for Anti-Corrosison คอยล์เคลือบ
  สีฟาปองกันการกัดกร่อน
- Oil Separator อุปกรณ์ดักนํ้ามัน
- Accumulator External Compressor
  อุปกรณ์ปองกันนํ้ายาเหลวไหลกลับคอมเพรสเซอร

25 40 40 40 4025 28 28 28 39 39 39 39

1529-2561
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น็ยเมาวคมลณามิรป YTICAPAC GNILOOC LANIMON BTU/HR

าฟฟไงัลําก TUPNI REWOP WATT

SEASONAL ENERGY EFFICIENCY RATIO (SEER)
ค่าประสิทธิภาพพลังงานตามฤดูกาล

BTU/WATT

มอก. TIS. NO. 1155-2557 / NO. 2134-2553 / NO. 1529-2561 

น็ยเมาวคณามิรป YTICAPAC GNILOOC GNIHCTAM WATT

COEFFICIENT OF PERFORMANCE (COP)
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าฟฟไงัลําก TUPTUO REWOP

าฟฟไสแะรกดักิพ ALR AMP.

AMP.

WATT

WATT

TYPE
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EA.

EA.QUANTITY จํานวน

TYPE

าฟฟไงัลําก TUPTUO REWOP LANIMON

A.ดักิพม็ตเสแะรก .PMA DAOL LLUF

QUANTITY จํานวน EA.

าฟฟไสแะรกดักิพ ALR

TYPE

นอ้รมาวคยาบะร์ลยอคงผแ LIOC RESNEDNOC TYPE
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มลดัพ์รอตเอมดินช ROTOM TYPE
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กันหํ้าน THGIEW TINU KG.

UNIT DIMENSION (WIDTH / DEPTH / HEIGHT )
)งูส /กึล / งา้วก( งอรื่คเดานข (mm.)
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มยีนเิมูลอบีรคมอ้รพงดแงอทอ่ท EBUT REPPOC & NIF MUINIMULA

กอระรกงรกดินชงย่ีวหเงรแดัพบใ REWOLB LAGUFIRTNEC EVRUC DRAWROF

มยีนเิมูลอบีรคมอ้รพงดแงอทอ่ท EBUT REPPOC & NIF MUINIMULA

DC MOTOR มอเตอร์ไฟฟากระแสตรง

DC MOTOR มอเตอร์ไฟฟากระแสตรง

มลดัพบใ NAF RELLEPORP

ายํ้านดินช TNAREGIRFER TYPE

TYPE

inch OD.

inch OD.

ํ้าทิ้งนอ่ทDRAIN inch OD.

CONNECTION
อ่ตอ้ข
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3.88
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24,566

1,978

17.84

7,200

3.64

1,000

30,025

2,447

17.74

8,800

3.60

1,000

30,366

2,805

16.27

8,900

3.17

1,200

36,508

3,111

17.48

10,700

3.44

1,200

36,337

3,493

16.23

10,650

3.05

1,370

40,602

4,438

16.16

11,900

2.68

1,370 1,490 1,600 1,870 2,000

40,261 44,014 48,109 56,127 60,051

4,030 3,555 4,090 5,715 6,545

16.51 20.47 19.27 15.34 14.96

11,800 12,900 14,100 16,450 17,600

2.93 3.63 3.45 2.88 2.69

าฟฟไบบะร ECRUOS REWOP V/PH/HZ

าฟฟไบบะร ECRUOS REWOP V/PH/HZ

FIDE13I-AF2

CHBE13I-AF1R

FIDE18I-AF2

CHBE18I-AF1R

FIDE24I-AF2

CHBE24I-AF1R

FIDE30I-AF2

CHBE30I-AF1R

FIDE30I-AF2

CHBE30I-CF1R

FIDE36I-AF2

CHBE36I-AF1R

FIDE36I-AF2

CHBE36I-CF1R

FIDE40I-AF2

CHBE40I-AF1R

FIDE40I-AF2

CHBE40I-CF1R

FIDE44I-AF2

CHBE44I-CF1R

FIDE48I-AF2

CHBE48I-CF1R

FIDE56I-AF2

CHBE56I-CF1R

FIDE60I-AF2

CHBE60I-CF1R

UNIT DIMENSION BODY  (WIDTH / DEPTH / HEIGHT)
)งูส /กึล / งา้วก( งัถวัตดานข (mm.)

ROTARY

220/1/50

220/1/50

2
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1

0.94
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1.54

1

1,002/317/746
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R-32

882/532/280
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220/1/50
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2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4

69

1.67

1

0.94

3.70
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1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54 1.54

1

1,002/317/746

52

1/4

1/2

R-32

882/532/280

ROTARY

220/1/50

220/1/50

69

1.67

1

1.36

6.70

108

1

1,002/317/746

53

3/8

5/8

R-32

1,383/532/280

ROTARY

220/1/50

220/1/50

69

1.67

1

1.36

6.70

108

1

1,002/317/746

53

3/8

5/8

R-32

1,383/532/280

ROTARY

220/1/50
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69

1.67

1

2.28

6.50

108

1

1,002/317/746

53

3/8

5/8

R-32

1,383/532/280

ROTARY

220/1/50

220/1/50

163

2.13

1

1.82

8.00

108

1

1,002/317/746

54

3/8

5/8

R-32

1,752/532/280

ROTARY

220/1/50

380/3/50

163

2.13

1

2.28

6.50

108

1

1,002/317/746

54

3/8

5/8

R-32

1,752/532/280

ROTARY

220/1/50

220/1/50

163

2.13

1

2.25

7.90

108

1

1,002/317/949

62

3/8

5/8

R-32

1,752/532/280

ROTARY ROTARY ROTARY ROTARY ROTARY

220/1/50 220/1/50 220/1/50 220/1/50 220/1/50

380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50 380/3/50

163 69 69 69 69

2.13 1.67 1.67 1.67 1.67

1 2 2 2 2

2.28 2.28 2.28 3.36 3.36

6.50 6.50 6.50 10.60 10.60

108 108 108 108 108

1 1 1 1 1

1,002/317/949 1,002/317/949 1,002/317/949 1,002/317/949 1,002/317/949

62 66 66 66 66

3/8 3/8 3/8 3/8 3/8
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3/4 3/4 3/4 3/4

3/4 3/4 3/4
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ายํ้านณามิรปบัรป์ณรกปุอ ECIVED GNIRETEM )TINU GNISNEDNOC( ว์ลาวนัชนพแ์ซก็อเ EVLAV NOISNAPXEELECTRONIC

SPECIFICATIONS  
STANDARD

FAN COIL UNIT
- Remote controller มีสาย
- Factory Charged N₂ ชาร์จไนโตรเจนจากโรงงาน
- Flare Nut Connection for Refrigeration pipe
  จุดต่อท่อทองแดงแบบ แฟร์นัท
- Vibration Isolating Rubber Ring Hanging
  แหวนยางแขวนเครื่องกันสั่นสะเทือน
- Coated Fins Coil for Anti Corrosion
  คอยล์เคลือบสีฟาปองกันการกัดกร่อน
- DC Motor มอเตอร์ไฟฟากระแสตรง

FAN COIL UNIT

CONDENSING UNIT

STANDARD

FIDE-I-AF2  
Series OPTION

THAI TASAKI ENGINEERING CO., LTD.
89/55 Moo20, Teparak Rd., Bangpleeyai,
Bangplee, Samuthprakarn 10540
Tel. +66-2-752-5030 Fax. +66-2-752-4220
E-mail : info@tasaki.co.th 
Website : www.tasaki.co.th

 CAT.NO.TS.FIDE-I-AF2-Solar-24S-01 WWW.TASAKI.CO.TH

CONDENSING UNIT

MODEL

STANDARD OPTION PLENUM BOX OPTION REMOTE CONTROLLER OPTION REMOTE CONTROLLER + PLENUM BOX

Remarks
1. This specification is subjected to change without noticed
2. Cooling capacity is based on entering air temperature 27°C DB / 19°C WB

SPECIFICATIONS AND INFORMATION IN THIS BROCHURE
ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

หงว่ลบารท้หใง้จแงอ้ต่มไยดโงลปแนยลี่ปเรากีมจาอวา่ลกงัดดยีอเะลยาร า้น

ISO 50001 : 2018
ISO 9001 : 2015 ISO 45001 : 2018
ISO 14001 : 2015 ISO/IEC 17025 : 2017


